
2024年5月 

支部会員のみなさまへ 

龍谷大学校友会広島県支部  

支部長 神鳥 誠  

 

龍谷大学校友会広島県支部 設立 35年記念 

公開講演会・総会のご案内 
 

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、龍谷大学校友会広島県支部におきましては、引き続き同窓生の親睦交流につとめさせてい

ただいております。 

このたび、広島県支部設立35年記念の公開講演会並びに、今年度の活動に向けての総会を開催い

たしますので、ご多忙のこととは存じますが、お誘い合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内

申しあげます。 

 

記 

1. 日 時   2024 年 6 月 29 日 (土 ) 14 時 30 分～  

2. 会 場   本願寺広島別院「大会議室」  広島市中区寺町1-19 ☎ 082-231-0302 
 

              ※オンラインでもご参加いただけます（ ZOOMアプリ ） 
 

3. 講 演   観山正見 氏（ 岐阜聖徳学園大学学長、国立天文台･元台長 ） 
 

        テーマ『 かなたからのひかり 』※一般公開 
 

4. 日 程    14:00 ～ 受付 

        14:30 ～ 開会 

14:40 ～ 講演 

16:00 ～ 総会 

16:30 ～ 閉会、移動 

17:30 ～ 懇親会「徳川総本店」広島市中区胡町５-１２ ※懇親会費5,000円 

 

※ 6月21日 (金)までに、同封の葉書にて出欠をお知らせください。 

※ オンラインでご出席される場合は、6月21日（金）までに、事務局へメールでご連絡ください。

総会前日に招待メールを送信させていただきます。 
 

★オンライン出席申込先：メールアドレス sakayama @ aki.or.jp 
 

※ 年会費を同封の振替用紙（手数料加入者負担）にて納入いただきますようお願い申しあげます。 

以上 
 

■龍谷大学校友会広島県支部事務局（坂山）〒730-0801広島市中区寺町1-19 本願寺広島別院 内 

TEL 090－4656－0683 MAIL：sakayama@aki.or.jp 


